MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

03/08/2022 - 13:33 - Pág. 1/2

PORTARIA Nº 1363 DE 26 DE JULHO DE 2022

O Vice-Diretor do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas - ICSA, usando de suas atribuições legais e tendo em
vista o que consta no Processo n° 23087.012322/2021-27, resolve:

Constituir Comissão para Aquisição de Software Contábil, indicada pelo NDE do curso de Ciências Contábeis,
composta pelos servidores abaixo relacionados:

Karla Luisa Costa Sabino - Professora do Magistério Superior - Presidente

João Paulo de Brito Nascimento - Professor do Magistério Superior

Pedro José Papandrea - Professor do Magistério Superior

Manoel Vitor de Souza Veloso

Vice-Diretor do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas

PORTARIA Nº 1310 DE 15 DE JULHO DE 2022

A Diretora do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas - ICSA da Universidade Federal de Alfenas, usando
de suas atribuições legais, por delegação do Reitor nos termos da Portaria nº 460 de 15/04/2011, resolve
designar os membros abaixo relacionados para compor comissão para divulgação dos cursos no âmbito do
ICSA:

Pedro José Papandrea - Professor do Magistério Superior - Presidente

Luciene Resende Gonçalves  - Professora do Magistério Superior

Lidia Noronha Pereira -  Professora do Magistério Superior

Fernando Batista Pereira - Professor do Magistério Superior

Paulo Roberto Rodrigues de Souza - Professor do Magistério Superior

Gabriel Rodrigo Gomes Pessanha - Professor do Magistério Superior

João Marcos Caixeta Franco - Professor do Magistério Superior

Letícia Lima Milani Rodrigues

Diretora do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

03/08/2022 - 13:33 - Pág. 2/2